ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức cuộc họp về xử lý, bố trí công tác đối với bà Ngô Thị

Diễm Ngân, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Phổ Văn, bị kỷ luật hình thức Cảnh

cáo theo quy định của Đảng và của pháp luật; do đồng chí Võ Thanh Hùng, Phó Chủ

tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Võ Thanh Hùng, Phó Chủ tịch UBND thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Thị ủy.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Thị ủy.

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng và chuyên viên phụ trách công tác cán

bộ, công chức, viên chức - Phòng Nội vụ thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND phường Phổ Văn.

- Chi ủy Chi bộ, Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Phổ Văn.

- Bà Ngô Thị Diễm Ngân, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Phổ Văn.

2. Thời gian: bắt đầu làm việc vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 07/6/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND thị xã.

4. Giao Trưởng Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp.

Kính đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc, tham dự đông đủ để cuộc họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- CT, PCT UBND thị xã (b/c);

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-06-04T15:13:03+0700

		2024-06-04T15:31:04+0700

		2024-06-04T15:31:04+0700

		2024-06-04T15:31:04+0700